
Uchwała  Nr XVII/180/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 25 listopada 2008 r.  

 

w sprawie ustalenia strefy cen obowiązujących przy przewozie  osób i ładunków 

taksówkami na obszarze administracyjnym miasta i gminy  Brusy.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn.zm. )  oraz 

art. 8 ust. 1 pkt.  3  ustawy z dnia  5 lipca 2001 r.  o cenach  (Dz.U. Nr 97, poz. 1050). 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1.  

 

Na obszarze administracyjnym miasta i gminy Brusy ustala się jedną strefę cenową przy 

przewozie osób i ładunków taksówkami. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 

przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych  na terenie miasta i gminy 

Brusy i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Robert Skórczewski 


